
 

 

На основу члана 2.13. тачка 4 Изборног закона Босне и Херцеговине („Службени гласник БиХ бр. 

23/01, 7/02, 9/02, 25/02, 4/04, 25/05, 52/05,65/05, 77/05, 11/06, 24/06,32/07,33/08,37/08,32/10.18/13,7/14, 

31/16, 54/17, 41/20, 38/22 и 51/22) Општинска изборна комисија Братунац на сједници одржаној дана 

20.01.2023. године, доноси: 

 

О Д Л У К У 
О ОДРЕЂИВАЊУ ЛОКАЦИЈА  БИРАЧКИХ МЈЕСТА У ИЗБОРНОЈ 

ЈЕДИНИЦИ 104Б БРАТУНАЦ ЗА ПРИЈЕВРЕМЕНЕ ИЗБОРЕ ЗА НАЧЕЛНИКА 

ОПШТИНЕ  
 

 

           Члан 1. 

 

 Овом одлуком одређују се локације за бирачка мјеста у основној изборној јединици 104Б 

Братунац за Пријевремене изборе за Начелника општине Братунац, који ће се одржати 05.02.2023. 

године, како следи: 

 

 

ОСНОВНА ИЗБОРНА ЈЕДИНИЦА БРАТУНАЦ 104Б  

 

 

Р.Б. 

 

 

Бирачко мјесто 

 

 

Локација 

 

Гласају бирачи настањени у 

(улице и насељена мјеста) 

 

Број 

бирача  

 

1. 104Б001 Кравица  ЈУОШ Кравица Кравица  724 

2. 104Б002 Коњевић Поље ЈУОШ Коњевић Поље Коњевићи, Урковићи 736 

3. 104Б003 Красанпоље  ЈУОШ Красанпоље Красановићи, Красанпоље 310 

4. 104Б004 Осамско  ЈУОШ Осамско Дубравице, Витковићи, 

Осмаско 

458 

5. 104Б005 Полом  ЈУОШ  Полом Полом 307 

6. 104Б006 Бјеловац  ЈУОШ Бјеловац Бјеловац, Лозница, Пирићи, 

Сикирић 

442 

7. 104Б007 Факовићи  ЈУОШ Факовићи Абдулићи, Бољевићи, 

Факовићи, Млечва, 

Станатовићи, Вранешевићи 

720 

8. 104Б008 Жлијебац  Угоститељски објекат  

Севић Станимира 

Јагодња, Јакетићи, Јошева, 

Жлијебац 

287 

9. 104Б009 Подргадац  Кућа Тријић Мила Братунац - Бљечва, Ул. Кнеза 

Иве, Косовска, Косовске 

дјевојке, Мајевичка, Светог 

Саве, 29. Новембра, Загониц 

862 

10. 104Б010 Дјечије 

обданиште  

ЈУОШ Бранко 

Радичевић 

Братунац – Ул. Цара Лазара, 

Доситеја Обрадовића, 

Омладинска, Видовданска 

926 

11. 104Б011 Пилана  Ватрогасни дом Братунац –Ул. Ђурђевданска, 

Обала 1, Обала 2, Попове 

Баре, Слапашничка 

493 

12. 104Б012 Вихор 

 

Ранкић зграда, стара 

зграда Вихора  

Братунац – Ул. Дринска, 

Рударска, Жљевице 

815 



 

13. 104Б013СШЦ  Средњошколски центар Братунац – Ул. Дучићева, 

Крижевачка, Немањина, 

Петровданска, Радничка, 

Светог Саве, Петра Кочића 

774 

14. 104Б014  Ламеле   Ресторана Путник, 

поред аутобуске 

станице 

Братунац – Ул. 17. Априла, 

Братуначких бригада, 

Кравичка  

790 

15. 104Б015 Аутобуска 

станица 

Простор Aутобуске 

станице 

Братунац – Ул. Граврила 

Принципа, Хајдучка, 

Реповачка, Устаничка, 

Сребреничког одреда 

933 

16. 104Б016 Моштанице  У кући Бате Тешића Братунац – Циглана, Ул. 

Светог саве, Михаљевићи 

522 

17. 104Б017 Слашашница  ЈУОШ у Слапашници Слапашница 242 

18. 104Б018 Побрђе У  кући Бране Радића Побрђе 341 

19. 104Б019 Вук Караџић  ЈУОШ Вук Караџић  Братунац – Ул. 8. Марта, 

Јелашка, јеловачка, Мајора 

Дангића, Млаква, Раковачки 

пут 

681 

20. Реповац 104Б020 У приватној кући 

Перић Новака 

Реповац, Хранча 622 

21. 104Б021Суха  У обjекту МЗ Суха Братунац – Ул. 9. Маја, 

Котроманичка, Српске Слоге, 

Вишеградска, Суха 

245 

22. 104Б022Глогова   ЈУОШ Глогова Глогова, Магашићи 676 

23. 104Б023 Тегаре   ЈУОШ Тегаре Тегаре, Запоље 272 

24. 104Б024 Клуб пензионера 

A и Б  

Средњошколски центар 

Братунац 

Братунац – Ул. Светог Саве, 

Трг Милоша Обилића 

1501 

25. 104Б025 Села Кравице  ЈУОШ Кравица Бањевићи, Брана Бачићи, 

Липеновићи, Мратинци, 

Оћеновићи, Оправдићи, 

Шиљковићи 

344 

26. 104Б026 Вољавица ЈУОШ Вољавица Биљача, Вољавица, Залужје 435 

27. 104Б027 Јежештица  Објекат МЗ Јежештица Јежештица 257 

28. 104Б028 СШЦ 2  Средњошколски центар Братунац – Ул. Дринска, 

Светог Саве 

738 

29. 104Б029 Подчауш  ЈУОШ Вук Караџић Братунац – Ул. Бошка Бухе, 

Јелах, Подчауш, Раковац 

614 

30. 104Б030 Побуђе  

  

ЈУОШ у Побуђу Побуђе 526 

31. 104Б031 Хрнчићи  ЈУОШ Коњевић Поље  

 

Хрнчићи 475 

32. 104БННН  Средњошколски центар Пошта 1116 

33. 104Б 501/000 ЈУОШ Коњевић Поље Одсуство 699 

 

 

 

 

 



 

Члан 2. 

Ова Одлука доставиће се Централној изборној комисији БиХ, биће објављена на веб страници 

општине Братунац и на огласној плочи општине Братунац. 

 

 

                                                                        Члан 3. 

                                             Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА БРАТУНАЦ                                                 ПРЕДСЈЕДНИК  ОИК-а 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА             

Број: 11/23                             Ивана Милановић, дипл. правник 

Братунац, 20.01.2023. године 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


